
TECHNICKÁ SPECIFIKACE VČETNĚ OCENĚNÍ

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

STŘÍKAČKY LAVÁŽNÍ STERILNÍ

Zadavatel: Klatovská nemocnice a.s.

Sídlo: Plzeňská 929, PSČ 339 01 Klatovy || IČO: 26360527

Statutá rní zástupce

Druh VZ dodávky Režim VZ: VZMR Druh řízení: poptávkové

DODAVATEL

Název dodavatele: Distrimed s.r.o.

Sídlo: Havlíčkova 190/12, 737 01 český Těšín IČO: 27370046

Statutá rni zástupce

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku sterilních lavážbách stříkaček, které jsou předmětem plnění této VZ. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v
případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o pa rametry lepši), nikoliv s pára metry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešeni za podmínky, že nesmí
dojít ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 2 výzvy. V relevantních sloupcích tabulky ( cena za ks, sazba DPH, název produktu, nabízený typ, rozměr atd. )dodavate1
doplní, jaké zboží konkrétně nabízí a za jakou cenu jej nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v sloupcích, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plněni tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s
jinými na bídka mi. V případě dodávek dodavatel napíše ta ké název výrobce, obchodní označení výrobku, objednací čÍslo.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace vč. ocenění nebo porušeni dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazeni nabídky z poptávkového

řízeni.

Minimální ožadova né aramet :


